[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 554/2021

	Autor:
	Rejane Dias

	Data da Apresentação:
	23/03/2021

	Ementa:
	Requer a apensação do Projeto de Lei nº 741/2021  ao Projeto de Lei nº 5445/2020.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Indefiro o pedido contido no Requerimento n. 554/2021, nos termos do artigo 142, caput, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Publique-se. Oficie-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	02/06/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados